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گروه سیاسی: رئیس مجلس اتحادیه بین المجالس جهانی را 
فرصتی برای گفتگو درزمینه مشکلات منطقه ای وهمکاری های 
دوجانبه دانست. به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، علی لاریجانی 
پیش از سفر به صربستان گفت: نشست اتحادیه بین المجالس 
جهانی فرصتی است که با روسای پارلمان ها در زمینه های گوناگون 
از جمله مشکلات منطقه ای و بین المللی و همکاری دو جانبه در 

زمینه توسعه گفتگوها و همکاری های...

گروه سیاسی: گروه استان ها ـ دادستان کل کشور  گفت: 
برای از بین  بردن جرم باید دستگاه قضایی از آلودگی مبرا 
ــمتی نیست  ــد و هیچ تعارفی هم با هیچ کس در هیچ س باش
به طور مثال روز گذشته پنج قاضی فاسد را از دستگاه قضا 
ــلام  ــنیم، حجت الاس جدا کردیم. به گزارش خبرگزاری تس
والمسلمین محمد جعفر منتظری در مراسم معارفه دادستان 

عمومی و انقلاب مشهد اظهار داشت...

بين المجالس، فرصت گفت وگو 
و همكاری های منطقه ای

اخراج 5 قاضی فاسد
 از دستگاه قضا 
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ــابق  ــک نماینده س ی
ــت و  ــس در گف مجل
ــا روزنامه ایران ابعاد  ــی مطبوعاتی ب گوی
ــورمان را  هول آوری از اتلاف منابع کش
مطرح کرده و توضیح داده است. محسن 
ــن مصاحبه گفته  ــی فراهانی در ای صفای
ــال های اول انقلاب، یکی  ــت: « در س اس
از اعتراض ها به رژیم گذشته، خام فروشی 

نفت بود و گفته...

ــق تاکیدات رئیس  طب
ــورای  ش ــس  مجل
ــت  ــلامی بر سیاس اس
ــام معظم  ــوی مق ــده از س ــای ارائه ش ه
ــن آمادگی را  ــس کاملا ای ــری، مجل رهب
ــتای منویات مقام معظم  دارد که در راس
رهبری کارها را پیش ببرد و در آن شکی 
ــت. قانون زمانی می تواند موثر باشد  نیس

که برای همه ...

ادامه در صفحه4

ادامه در صفحه 4

گزارش ویژه

معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران خبر داد؛

کشف میدان عظیم گازی 
در جنوب کشور 

رئیس اتحادیه قنادان تهران تشریح کرد؛

شکایت از قنادی های 
لاکچری   اینستاگرامی 

»تجارت«  در آستانه روز جهانی استاندارد بررسی کرد؛

استاندارد
 بستر ارتقاء کیفیت

اقتصاد کلان-کورش شرفشاهی:  وضعیت کنونی اقتصاد در کنار تحریم های 
موجود، باعث می شود تا نگاه ویژه ای به تولید داشته باشیم اما قرار نیست هر کالایی 
با هر شرایطی تولید شود بلکه لازم است گزینه هایی ...                           صفحه 3
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نخست وزیر پاکستان با هدف کاهش تنش های منطقه ای به تهران آمد؛

ماموریت ویژه عمران خان
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گ�روه سیاس�ی: مراس�م س�الانه دان�ش آموختگ�ی 
دانشجویان دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام 
حسین)ع( صبح روز گذشته  با حضور آیت الله خامنه ای 

فرمانده معظم کل قوا برگزار شد.
ــلامی در ابتدای ورود به میدان، با  ــلاب اس ــر انق رهب
ــام و قرائت فاتحه، یاد  ــهیدان گمن ــور بر مزار ش حض
ــتند.  ــهیدان دفاع مقدس را گرامی داش و خاطره ش
ــپس از یگانهای حاضر در میدان  فرمانده کل قوا س

سان دیدند.
به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر 

مقام معظم رهبری
ــن جانبازان  ــه ای همچنی ــت الله خامن ــرت آی حض
ــد قرار دادند  ــدان را مورد تفق ــر در می ــرافراز حاض س
ــهیدان دیدار و  و با تعدادی از خانواده های معظم ش

گفت وگو کردند.
ضرورت پیشرفت در همه ابعاد �  

ــم دانشگاه امام  ــلامی در این مراس رهبر انقلاب اس
ــگاهی مهم و از برکات بزرگ الهی  ــین را دانش حس
خواندند و با اشاره به ضرورت تمرکز مسئولان سپاه 
پاسداران بر اعتلا و ارتقای این دانشگاه افزودند: به 
موفقیتهای دانشگاه افتخار می کنیم اما قانع نیستیم 
و ادامه پیشرفت آن را در همه سطوح و ابعاد ضروری 

می دانیم.
ایشان توجه به نظام جذب، عمق یافتن برنامه های 
آموزشی، توجه خاص به مسائل و علوم نوپدید، تربیت 
ــت تخصصی، وضابطه گرایی در عین  ــع، مدیری جام
ارتباط عاطفی فرماندهان و مدیران با بدنه دانشگاه 
ــائلی خواندند که باید مورد توجه ویژه  را از جمله مس
ــپاه قرار گیرد تا این دانشگاه نقش خود  ــئولان س مس

را به خوبی ایفا کند.
فرمانده کل قوا در محور دوم سخنانشان، عزت سپاه را 
در داخل و خارج یادآوری کردند و افزودند: آمریکایی 
ها نیز با چهره خصمانه و عبوس خود به سپاه، عزت 
ــمنان خدا،  ــمنی دش آن را افزون تر کردند، چرا که دش

بندگان مؤمن را عزیزتر می کند.
ــریفه »وَ أعَِدّوا لهَُم مَا  ــتناد به آیه ش ــان با اس  ایش
ةٍ وَ مِن رِباطِ الخَیلِ تُرهِبونَ بهِِ عَدُوَّ  استَطَعتُم مِن قُوَّ
کُم« تاکید کردند: این فرمان الهی باید به  ِ وَ عَدُوَّ اللهَّ
عنوان درسی دائم، همواره در اولویت سپاه پاسداران 

باشد.
فرمانده کل قوا هدف این آیه شریفه درباره ضرورت 
ــمنان خدا و  ــاندن دش ــتر را ترس آمادگی هرچه بیش
ــلمانان برشمردند و افزودند: ترسی که  ــمنان مس دش
پروردگار ایجاد آن را در قلب دشمنان فرمان می دهد، 
ترس بازدارنده است یعنی باید به گونه ای عمل کنیم 
ــوان، مؤمن، فداکار  ــمنان از هیبت مردان ج ــه دش ک
ــه این مهمترین عامل  ــوند ک ــزه بیمناک ش و پرانگی

بازدارندگی خواهد بود.
ــن نکات مهم  ــه ای در تبیی ــت الله خامن ــرت آی حض
ــتور جاودانه پروردگار درباره آمادگی  ــته دس و برجس
روزافزون افزودند: معنای »وَ أعَِدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم 

ةٍ« این است که باید تا می توانید قدرت سازمانی  مِن قُوَّ
را با ایجاد سازمانی قوی، مستحکم و جامع افزایش 
دهید، تقویت قدرت علمی و تخصصی را همواره مد 
نظر داشته باشید، در قوت تاکتیکی و راهبردی مدام 
ــد، قوت عملیاتی را با بیداری  ــو حرکت کنی ــه جل رو ب
ــز از حتی یک لحظه  ــم و پرهی ــه کاری دائ ــاده ب و آم
ــپاه را با تربیت  ــراه کنید و قوت ایمانی س ــت هم غفل
ــن، مصمم، خالص و دارای انگیزه، هر  ــی مؤم جوانان

روز بیشتر سازید.
فرمانده کل قوا در تبیین بخش دیگری از آیه درباره 
ــی افزودند: خداوند در قرآن مجید  ــی تجهیزات آمادگ
امر کرده است که باید از همه تجهیزات لازم دفاعی، 
ــوید، البته این ابزار  عملیاتی و اطلاعاتی برخوردار ش
باید تولید و ابداع داخل باشد و با برخورداری از تنوع، 
ــمان، فضا، دریا، مرزها و در  همه نیازها در زمین، آس
داخل کشور را تأمین کند که البته امروز حتی فضای 

مجازی نیز جزو ابزارهای لازم است.
ایشان در همین زمینه یادآور شدند: البته رژیم فاسد و 
وابسته طاغوت، انبارها را پُر از سلاح آمریکایی کرده 
ــیاری از این  ــتند بس بود اما ایرانی ها حتی حق نداش
تجهیزات را باز و یا تعمیر کنند. در واقع رژیم طاغوت 
با پول ملت، کارخانه های تسلیحاتی آمریکا را رونق 
داده بود و انبار ها را پر از ابزار هایی کرده بود که بدون 
ــتفاده از آنها را  ــش، ایرانی ها نه حق اس ــازه اربابان اج

داشتند و نه حتی حق آشنایی و تسلط بر آنها را.
رهبر انقلاب افزودند: رژیم طاغوت به تعبیر خودش 
دو مؤلفه قدرت داشت، یکی انبارهای سلاح و دیگری 
افتخار به اجرای دستور آمریکا و ایفای نقش ژاندارمی 
ــه مخالف آمریکا  ــرکوب هر صدایی ک ــه و س منطق

بود.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته امروز اوضاع 
ــت و ملت با اراده خود و  ــده اس صددرصد برعکس ش
ــت،  ــور اس برای تأمین منافع و آنچه به مصلحت کش

کار و تلاش و تصمیم گیری و اقدام می کند.
اهمیت راه پیمایی اربعین �  

ــدد بر ضرورت  ــلامی با تأکید مج ــر انقلاب اس رهب
مجهز شدن به همه ابعاد نرم افزاری و سخت افزاری 
قدرت، راهپیمایی اربعین را از مصادیق قدرت حقیقی 
خواندند و افزودند: اجتماع عظیم و میلیونی زائران در 
ــمت قله  ــیر حرکت به کربلا یعنی »حرکت به س مس
افتخار و فداکاری و شهادت«، قدرت اسلام و جبهه 

مقاومت اسلامی را تجلی دوباره می دهد.
رهبر انقلاب اسلامی، اربعین را از اولین ظهورش در 
ــانه پر قدرت عاشورا« دانستند و  ــلام، »رس تاریخ اس
افزودند: در چهل روز فاصله حماسه عاشورا تا بازگشت 
اهل بیت )علیهم السلام( به کربلا، فریادهای حضرت 

ــانه  ــام و کوفه رس ــجاد در ش زینب و حضرت امام س
ــق فرمانروایی منطق  ــورا بود و با تحق ــی عاش حقیق
حق در فضای ظلمانی حاکمیت بنی امیه و سُفیانی، 

عاشورا زنده ماند و در تاریخ جاری شد.
ــان حرکت اهل  ــت الله خامنه ای، طوف ــرت آی حض
بیت در فاصله عاشورا تا اربعین را در اختناق عجیب 
ــدن اوضاع و در نهایت  ــب ش ــث منقل آن دوران، باع
سرنگونی رژیم سفیانی خواندند و افزودند: امروز هم 

همین اتفاق در جریان است.
ایشان راهپیمایی عظیم مسلمانان در اربعین حسینی 
ــلام و  ــورهای مختلف، فرقه های مختلف اس از کش
حتی برخی ادیان دیگر را فریادی رسا و رسانه ای بی 
ــای پیچیده تبلیغات و جهان پر هیاهوی  ــا در دنی همت
ــعار پر معنای  ــریت امروز خواندند و افزودند: ش بش
ــت چرا که  ــین یجمعنا« یک حقیقت ناب اس »الحُس
ــت  ــین این اجتماع بی نظیر را به راه انداخته اس حس
ــمه معنویت و آزادگی به  ــمت سرچش و همه را به س

حرکت درآورده است.
رهبر انقلاب با تاکید بر گسترش وتعمیق روزافزون 
معنویت و فکر و معرفت در راهپیمایی اربعین حسینی 
افزودند: اصحاب حکمت و علم باید دراین زمینه کار 

و تلاش کنند.
ــان  ــلامی در بخش پایانی سخنانش رهبر انقلاب اس
ــد: از ابتدای  ــلامی گفتن ــی جمهوری اس درباره مش
انقلاب در بخش های مختلف موفقیتهای گاه بهت 
آوری به دست آورده ایم، البته کمبودها زیاد است و 
ــتند اما موفقیت ها و پیشرفت  ــکلات هم کم نیس مش

ها بیشتر بوده است.
ــی حرکت جمهوری  ــان برای تبیین جهت و مش ایش
ــیر کنونی، به خطبه ای درباره  ــلامی در ادامه مس اس
ــین )ع(  ــورا از زبان اباعبدالله الحس ــفه قیام عاش فلس
استناد کردند و افزودند: حضرت سیدالشهداء با بیان 
حدیثی از رسول گرامی اسلام خطاب به همه مردم 
فرمودند هرکس یک قدرت ظالم یا ستمگر را ببیند 
ــا اقدام با او مخالفت نکند، خداوند او را به  ــان ی ــا زب و ب
ــتمگر دچار می کند و به  ــت همان قدرت س سرنوش

دوزخ می فرستد.
ــین)ع(  ــرت آیت الله خامنه ای گفتند: امام حس حض
ــان، ادای وظیفه در مقابله با ظلم و ظالم را  ــن بی ــا ای ب
ــام و حرکت خود اعلام می کند و جمهوری  ــت قی عل
ــاس، عمل به این وظیفه  ــلامی نیز بر همین اس اس
ــد و در همه حال به آن عمل  ــود می دان ــف خ را تکلی

خواهد کرد.
رهبر انقلاب یادآور شدند امروز جبهه کفر و صهیونیزم 
ــا، جنگ افروزی  ــا مکیدن خون ملت ه ــکا ب و آمری
ــت ها با ظلم و  ــا بندگان خدا و مل ــع، ب ــر فجای و دیگ

ــاس  ــار می کند و ملت ایران بر اس ــتم رفت ــور و س ج
ــهداء، مقابله با آنان  ــفه حرکت حضرت سیدالش فلس
ــدن در مقابل  ــی داند و کوتاه نیام ــود م ــه خ را وظیف
ــارهای مختلف دشمنان بر همین اساس  آمریکا فش

صورت می گیرد.
بصیرت امام خمینی )ره( �  

حضرت آیت الله خامنه ای، مقابله امام خمینی)ره( با 
آمریکا را از حدود ۵۰ سال قبل یعنی قبل از تبعید از قم 
در اوایل دهه چهل، ناشی از احساس وظیفه دانستند 
ــت  ــام با بصیرتی مثال زدنی، می دانس ــد: ام و افزودن
که هر کس و هر ملتی به وظیفه خود در مقابل ظلم 
و ستم عمل کند خدا حتما او را نصرت خواهد کرد و 

همه دیدیم که این وعده الهی محقق نیز شد.
ــز ایران تاکید  ــلاب خطاب به جوانان عزی ــر انق رهب
ــان و عزم و اراده، به وظیفه الهی خود  ــا ایم ــد: ب کردن

ــمنان  ــتادگی در مقابل دش ــل کنید و بدانید ایس عم
دین و بشریت، یاری پروردگار را به همراه می آورد، 
همانگونه که در چهل سال اخیر این گونه بوده و به 
فضل الهی در گام دوم انقلاب و گام های بعدی نیز 

چنین خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای جوانان را امیدهای کشور 
ــن نیز به وظایف  ــمردند و افزودند: البته افراد مُس برش
ــالی  خود عمل می کنند، همانطور که امام در کهنس
مثل یک جوان فکر و اقدام می کرد اما واقعیت این 

است که جوانان موتور پیشبرنده کشور هستند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: جوانان بدانند که فکر 
و ذهن آنها اولین آماج دشمن است بنابراین با ایمان و 

قدرت در مقابل ترفندهای دشمنان بایستند.
ــم، سردار سرلشکر سلامی فرمانده کل  در این مراس
ــداران انقلاب اسلامی با تأکید بر آمادگی  ــپاه پاس س

سپاه برای نقش آفرینی در گام دوم انقلاب بر محور 
ــان کرد:  ــاد علمی و عملی، خاطرنش ــت و جه معنوی
ــت که پایه  ــانگر آن اس تحلیل روندهای موجود نش
تحولات آینده بر مدار علم خواهد بود و بر این اساس، 
اساتید و دانشجویان دانشگاه امام حسین)ع( تلاش 
ــران عقب ماندگی های علمی بر  ــد کرد با جب خواهن

لبه های دانش و فناوری حرکت کنند.
سردار سرتیپ فضلی فرمانده دانشگاه امام حسین)ع( 
ــی از اقدامات و برنامه های تحصیلی این  نیز گزارش
دانشگاه بیان کرد.در این مراسم تعدادی از فرماندهان، 
ــان، پژوهشگران و دانش آموختگان  مدیران، مدرس
ــین)ع( هدایای خود را از  ــگاه امام حس نمونه دانش
ــوا دریافت کردند و دو  ــده معظم کل ق ــت فرمان دس
ــین)ع( نیز  ــگاه امام حس ــجویان دانش نماینده دانش
ــدند. اجرای  ــی ش مفتخر به دریافت درجه و سردوش
طرح »انقلاب انسان ساز« و اجرای میثاق پاسداری 
ــگاه امام  ــم امروز در دانش از دیگر برنامه های مراس
ــم، یگانهای  ــین)ع( بود. همچنین در این مراس حس
حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند و 
همزمان عملیات میدانی و اعتماد به نفس اجرا شد.

درمقابل آمريكا كوتاه نمی آئيم
فرمانده معظم كل قوا در دانشگاه امام حسين عليه السلام:

درمقابل آمریکا کوتاه نمی آئیم
سپاه در داخل و خارج از کشور صاحب عزت است

جوانان، با قدرت در مقابل ترفندهای دشمنان بایستند
راهپیمایی اربعین، رسانه پر قدرت عاشورا است

1

فرمانده معظم کل قوا در دانشگاه امام حسین علیه السلام:

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و فروش اسناد مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره)98/21(  

ــهرها و شهرکهای  ــرکت آب و فاضلاب  ش 1- نام دس�تگاه مناقصه گزار : ش
غرب تهران

ــترکین در  2- موضوع مناقصه : انجام خدمات مربوط به تعویض کنتور آب مش
محدوده مناطق تحت پوشش آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران

3- مدت زمان انجام عملیات :12 ماه شمسی
4- مبلغ برآورد  : 4/۰1۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
5- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری 

6- الزامات کارفرما : دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی، وفق اسناد ارزیابی کیفی

7-   مبلغ و نوع تضمین فرایند ارجاع کار:36۵/۰۰۰/۰۰۰ )سیصد و شصت 
و پنج  میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 

1(فیش واریزی به حساب شماره 1-6۰۰۰۰۰۰۰-4-117 بانک سینا شعبه اکباتان  
به نام شرکت آبفای .شهر ها و شهرکهای غرب تهران   2(ضمانتنامه بانکی در وجه 
ــهرکهای غرب تهران 3(ضمانتنامه صادره از موسسات  ــهرها و ش ــرکت آبفای  ش ش
اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران( در وجه 
شرکت آبفای  شهرها و شهرکهای غرب تهران 4(  ارائه گواهی صادره از امور مالی 
دستگاه مناقصه گذار توسط متقاضی شرکت در مناقصه مبنی بر کسر مبلغ تضمین 

فرایند ارجاع کار از مطالبات قطعی شده وی.۵( چک بانکی تضمینی
ضمناً به پیشنهادهایی که فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از 

میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
ــتمل  8- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اس�ناد:   الف – معرفی نامه  مش
بر ذکر 1( شماره اقتصادی 2( شماره ثبت    3(کدپستی 1۰ رقمی    4( شماره نمابر    
ــاب  ــه مبلغ1/۵۰۰/۰۰۰)یک میلیون و پانصد هزار( ریال به حس ــی ب ــش بانک ۵( فی

ــعبه اکباتان به نام شرکت آب و  ــینا ش ــماره 6-6۰۰۰۰۰۰۰-4-117 نزد بانک س ش
ــوی   ــت ارائه مهر از س ــهرکهای غرب تهران.لازم به ذکر اس ــهرها و ش فاضلاب ش

شرکت های مناقصه گر برای دریافت اسناد الزامی است.
ــرکت در مناقصه می توانند  9- مهلت و محل دریافت اس�ناد : متقاضیان ش
ــنبه  مورخ 98/7/3۰  با مدارک مندرج در  ــه ش ــاعت اداری روز س حداکثر تا پایان س
بند8 به دبیرخانه مرکزی شرکت آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران به نشانی 
ــخ مهر  ــهید راس ــرمرکزی انتهای خیابان ش کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج تهرانس

مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند  .
ــدگان می توانند  ــرکت کنن 10-  تاری�خ و مح�ل تحویل پیش�نهادات : ش
ــنبه  مورخ 98/8/18  به دبیرخانه  ــاعت 1۵ روز  ش ــنهادات خود را حداکثر تا س پیش
مرکزی شرکت آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران، در قبال اخذ رسید تحویل 

نمایند .
ــیون  ــه کمیس 11-  تاریخ و محل بازگش�ایی پاکات ارزیابی کیفی: جلس
مناقصه ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 98/8/19 در محل دفتر امور قراردادهای  ابفای 

شهرها وشهرکهای غرب تهران به نشانی پیش گفته ، تشکیل خواهد شد.
ــرایط  ــایر پاکات متعاقباً به مناقصه گران واجد ش ــایی س 12- تاریخ و زمان بازگش

اعلام خواهد شد. 
13-  به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت 

مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
ــاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما   ــه چ ــر دو مرحل ــه درج ه 14-  هزین

می باشد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

شرکت آب و فاضلاب شهرها وشهرکهاي غرب تهران              

 نوبت
اول

روابط عمومی و آموزش همگانی  
شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران
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